
 
 

Zegin Open 2023 
ППК Зегин Берово , Компанијата Зегин и ППФСМ Ве покануваат  на 

                       ВТОРИОТ МЕЃУНАРОДЕН ТУРНИР ВО ПИНГ-ПОНГ ЗЕГИН ОПЕН 2023 

Организатор: ППК Зегин Берово 

Дата: 1,2 и 3 Септември 2023 

Почеток: 1 Септември 08:30 часот 

Објект: Спортскa сала Македонски Бранители 

Адреса: Берово 

Типови на натпревари 

/ Категории: 

  Мажи и Жени Апсолутна поединечно  

Ветерани; 40-49; 50-59; 60-69;70+ 

Јуниори и Јуниорки У-19 поединечно;  

Кадети и Кадетки  У-15 поединечно

Котизација: Мажи Апсолутна 25 € 

                                                            Жени Апсолутна 20 € 

                                                            Јуниори, Јуниорки  15 €   ( Јуниори + Сениори 30 €; Јуниорки + Сениорки 25 €)                                                    

                                                            Кадети, Кадетки (две категории 20 €) (3 категории  Кадети, 35 €; Кадетки 30 €)  

                                                            Ветерани 10 € (Ветерани + Сениори 25 €) 
 Начин на играње: Сите натпревари ќе бидат организирани во две нивоа на натпреварување: 

Квалификации по групи и систем на елиминација. Прво и второпласираните натпреварувачи од 

групите се пласираат во финалниот  дел по систем на еднократна  елиминација. Сите натпревари се 

играат во систем подобар од 5 сетови. Полуфинале и финале во апсолутна категорија се играат 

систем подобар од 7 сетови. За се што не е спомнато во пропозициите ќе се применнуваат 

правилата на ИТТФ. 

Директор на турнирот:              Јован Ковачовски 

Судии: За сите натпревари ќе бидат обезбедени сертифицирани судии. 

Сите играчи се советуваат да се придржуваат до правилата пропишани од ИТТФ ,  

Ранг листа: Носителите на групи ќе бидат поставени согласно ИТТФ  ранкинг. 

Жреб: Жребањето ќе биде одржано на 30 Август 
Опрема: Маси:  Зависно од бројот на пријавени играчи 8-12 маси ќе бидат користени. 

Топчиња:   ITTF 40+ *** Бели 
   Награди: Апсолутна Категорија Мажи: Победник – 1500 €, Финалист – 750 € , 1/2 2*350 €, 1/4 4*125 € 

                                                         Апсолутна Категорија Жени: Победник – 1200 €, Финалист – 600 € , 1/2 2*250 €, 1/4 4*90 € 
                                                         Јуниори/ки: Победник – 400 €, Финалист – 200 € , 1/2 2*100 €, 1/4 4*50 € 
                                                         Кадети/ки: Победник – 250 €, Финалист – 125 € , 1/2 2*50 €, 1/4 4*20 € 
                                                         Ветерани: Награден фонд за ветерани 780 €** 

Пехари за прво место, медали и дипломи за второ и две трети места  

Аплицирање: Ве молиме пратете ја пополнетата форма за апликација (excel документ) на: 

e-mail:zeginopen@gmail.com до 23 Август 2023 година 

Рок: Ве молиме вашата апликација да ја пратите до 23ти Август , со цел подготовка на оптимален 

план и динамика на натпреварувањето. 

**Минимален број на пријавени играчи: Ветерани: 40-49, 16 натпреварувачи; 50-59, 16 

натпреварувачи; 60-69, 12 натпреварувачи; 70+, 6 натпреварувачи. 

 Здравствена Состојба:  
Секој натпреварувач настапува по сопствена одлука и е одговорен за својата здравствена   
состојба.(препорачливо е да има лекарски преглед) 
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